DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/09/2019 | Edição: 173 | Seção: 3 | Página: 156

Órgão: Poder Judiciário/Superior Tribunal de Justiça/Conselho da Justiça Federal/Presidência/Secretaria-Geral

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO CJF N. 019/2019; CONTRATANTE: CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL -

CJF; CONTRATADA: INGRAM MICRO BRASIL LTDA; CNPJ: 01.771.935/0011-06; OBJETO: subscrição de

serviço de suporte prioritário por período de 36 meses de distribuição SUSE Linux; FUNDAMENTAÇÃO: Lei

n. 10.520/2002, Decreto n. 5.450/2005, Decreto n. 7.892/2013, e legislação correlata, aplicando-se,

subsidiariamente, no que couberem, a Lei Complementar n. 123/2006 e alterações, regulamentada pelo

Decreto n. 8.538/2015, a Lei n. 8.666/1993, e a Lei n. 12.846/2013; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão

Eletrônico n. 18/2018; PROCESSO SEI N.: 0001734-80.2019.4.90.8000; DATA DE ASSINATURA: 4/9/2019;

VIGÊNCIA: 38 meses, contados da assinatura, sendo 2 meses para o recebimento provisório e definitivo e

36 meses referente à validade das subscrições e suporte; VALOR DO CONTRATO: R$ 168.000,00; CRÉDITO

ORÇAMENTÁRIO: PTRES: 085322; E.D.: 339040; NOTA DE EMPENHO:_ 2019NE000423; SIGNATÁRIOS: Juíza

Federal SIMONE DOS SANTOS LEMOS FERNANDES - Secretária-Geral/CJF, e FRANCISCO AUGUSTO

ZANET e NEIVA MARIA DA SILVA - Procuradores/Ingram Micro.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: I TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 009/2018 - CJF; GERENCIADOR:

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL - CJF; DETENTORA: INGRAM MICRO BRASIL Ltda.; CNPJ/MF:

01.771.935/0011-06; OBJETO: formalizar a substituição da INGRAM MICRO INFORMÁTICA Ltda., inscrita no

CNPJ/MF n. 81.627.838/0006-16, pela INGRAM MICRO BRASIL Ltda., inscrita no CNPJ/MF n.

01.771.935/0011-06, em razão do processo de incorporação ocorrido entre as empresas, com efeitos a

partir da data de assinatura do termo aditivo; FUNDAMENTAÇÃO: Decreto n. 7892/2013, na 29ª Alteração

de Contrato Social e Resolução de Sócios, registro n. 2.252.018/18-5 e n. 593.544/18-3, e na 41ª Alteração e

Consolidação de Contrato e Resolução de Sócios da Ingram Micro Brasil Ltda, registro n. 593.543/18-0 e n.

3590573515-2, ambos os registros da JUCESP - Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Ciência,

Tecnologia e Inovação; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n. 18/2018; PROCESSO SEI N.:

0001734-80.2019.4.90.8000; DATA DE ASSINATURA: 30/8/2019; SIGNATÁRIOS: Juíza Federal SIMONE DOS

SANTOS LEMOS FERNANDES - Secretária-Geral/CJF, e FRANCISCO AUGUSTO ZANET e NEIVA MARIA DA

SILVA - Procuradores/Ingram Micro.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Page 1 of 1EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO - DOU - Imprensa Naci...

06/09/2019http://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-214898678